SIEMENS

JlncT Tex. faHHbIX 6GK6000-8FG55-0AA0
HaMMeHoBaHue Tuna usgenus RUGGEDCOM SFP1132-1LX100
4 RUGGEDCOM Accessory, SFP, 1 X 1000MBIT/S, 1000BASE-LX, LC-
y \ Y/ Interface, Optical: Single Mode Fiber Optic up to max. 100km, 1550nm,
: : m 0...+70 Degrees Celsius
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PucyHok aHanonmed

NPUroHOCTb K MPUMEHEHUIO ComecTumocTb ¢ n3genuamm RUGGEDCOM, ¢ pasbemom SFP
MHTepdencol

YMCIO ANEKTPUYECKUX/ ONTUYECKUX COEAMHEHUN / ANst 1

CeTeBbIX KOMMOHEHTOB WIN OKOHEYHbIX YCTPONCTB / Makc.

YUCIIO ONTUYECKUX COEAVNHEHWUI | ANsi ceTEBbIX 1

KOMMOHEHTOB MMM OKOHEYHbIX YCTPOWCTB / MaKc.

yucno nopto SC 1000 M6uT/c (LX) 1

NCMOJSTHEHWE ONTUYECKUX COEAVNHEHWI / AN CeTEBbIX LC

KOMTMOHEHTOB UM OKOHEYHbIX YCTPOWCTB

[anbHOCTb AENCTBUSA / HA ONTUYECKOM UHTepdeice / 100 km

3aBUCUT OT UCNOJIb3yEeMbIX ONTUHECKNX BOJTOKOH

oKpyXaroLime ycrnosus
OKpyXxatoLLasi Temneparypa

® Mpu aKcnnyaTauum 70 °C

® Mpy XpaHeHun -40 ... +85 °C

® MpU TPaHCMOPTUPOBKE -40 ... +85 °C
oTHOCUTENbHasA atMocepHas BnaxHocTb / npu 25 °C / 95 %

6e3 koHaeHcaumn / npu akcnnyaTaumm / makc.

KOHCTPYKLMsI, pa3Mepbl U Macca

KOHCTPYKLMSA Mopyne SFP
LmpuHa 14 mm

BbICOTA 9 mm

rnybvHa 57 mm

mMacca HeTTo 0,01 kg
XapakTepucTuka n3genus / KoHOpMHoe MoKpbITUeE Het

BUZ KPEMNSEHNN 3alenkuBaeTcs

HOPMblI, cneuudmxau,uu, AoNnyCKu

cTaHpapT
e nnsi 6esonacHoctn / o1 CSA n UL UL 60950-1, CSA C22.2 Ne 60950-7
® 1151 U3NyYeHns nomex EN 61000-6-4 (Class A)
® 11151 MOMEX0YCTONYMBOCTHU EN 61000-6-2
Krnacc nasepHon 3aLuThbl CootBetcTByeT 21 CFR, rmasa 1, nogpasaen J
cepTudmrkaT COOTBETCTBUS EN 61000-6-2, EN 61000-6-10
e mapkupoBka CE Oa
e gonyck C-Tick Het
e fonyck KC Het
e fonyck E1 Het
e MOK 61850-3 Oa

AononHuTenbHaa uHpopmaums / Be6-ccbinku

UHTSPHEeT-CCbINKa

6GK60008FG550AA0
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_01343

e Ha Beb-canT: Industry Mal/RUGGEDCOM Selektor http://ruggedcom-selector.automation.siemens.com

e Ha Beb-cant: Siemens RUGGEDCOM http://siemens.com/ruggedcom

® Ha Beb-canT: NpoMbILLNIEHHast CBS3b http://www.siemens.com/simatic-net

e Ha Beb-canT: Industry Mall https://mall.industry.siemens.com

e Ha Beb-caiT: Information and Download Center http://www.siemens.com/industry/infocenter

e Kk BeO-caiiTy: MoMOLLb Npuv BbIOOpEe NPOBOAOB U http://www.siemens.com/snst

LUTEeKepoB

e Ha Beb-caiiT: 6asa AaHHbIX M306paXxeHni http://automation.siemens.com/bilddb

e Ha Beb-canT: meHemxep ckavmBaHus CAx http://www.siemens.com/cax

e Ha Beb-canT: Industry Online Support https://support.industry.siemens.com
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